CAMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

-
—EeNPJ 25.216.151/0001-02 :

:

REQUERIMENTO Nº 31 DE 17 DE MARÇO DE 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DERO PARDO DE MINAS
-MG

Excelentíssimo Senhor: APROVADO
Ailton Aparecido Henrique Silveira

Rio Pardo deMigas /7 108 | dOPresidente da Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas —

GEAN MARCOS MARTINS DE MELO, vereador que este subscreve, ouvida acasa e na forma regimental, requer de Vossa Excelência que seja encaminhado por ofícioda Mesa Diretora, um apelo ao Excelentíssimo Senhor: Astor José de Sá, PrefeitoMunicipal, para que aquela autoridade determine imediatas providências com vistas a:

| —Reparação dos quebra-mo Ashômbadaás
Á Sti to de Serra Nova;CEARA AL A) Fá

ã
1

ê LS dão O
PAR . .ica, iniciando nada Dário Silveira até aDá . +sede do Parque Estac dá

dê:
Fceis

JUSTIFICATIVAS <>
maio A
Se W” e| - o presente pedido sé. deve mediar E. várias reclamações que! venr

o
recebendo da

população, onde os -m ' “relatam. debra-mo. as ão” muitos altos e
desproporcionais, o + ue vê nm

anifican
"causando assim muito

aborrecimento e
projuâtaas Se) seuntes =

o

Il
— A extensão da rêde defenhergia elé

nte. sária devido ser um
local de bastante. moviménto,* diSa

Tisegurançe
aosA y Ns Ração RA)

ausuários da mesma, Srode.no > és o: TZ. SN Se IE AESA,Saliento que o trecho
éFhuito- uti péla-a população Is-Visitantes para as: é é NEI, so ZE 86 A Casgitro o”práticas de atividades física O: tadas, atletism

Nestes termos,
Pede deferimento.

GEAN SIA DE MELO
Vereador — PT

“Rua Waldemir Patrício de Souza, 30 - Centro - Telefax: (38) 3824-1184
. CEP: 39.530-000 - Rio Pardo de Minas - Minas Gerais - E-mail:

camararpm abol.com.br